
 
 

 
 

 

ACTA DE ADJUDICACIÓN

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS MODALIDADES

CARGOS: SUPLENCIAS DE SUPERVISOR

FECHA

En la ciudad de Paraná, se publicó el día

de manera virtual, en el marco de la Nº 1318/22 CGE, de 

Educación Primaria, Tecnológica y Artes Visuales

través de la siguiente dirección https://meet.google.com/quu

11:00 hs. 

En la convocatoria se 

concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar

teléfono de contacto y correo electrón

12/03/2024, (24 hs. hábiles). Las inscripciones recibidas fuera del día y horario especificado serán 

desestimadas. 

Siendo las 11:05 hs., se encu

Piedrabuena, Mónica Marcela Cañete, Stella Maris Córdoba, Verónica Benitez

A las 11:15 hs. se comienza con la lectura de la Resolución Nº 

requisitos para acceder a los cargos que 

A las 11:19 hs. se comienza a concursar el 

Zona “B” departamento La Paz – STF hasta 25/02/25

OM Apellido y Nombre DNI 

1 Piedrabuena, Mariela 23.092.238 

2 Cañete, Mónica Marcela 20.623.513 

3 Córdoba, Stella Maris 22.117.513 

 

Consejo General de Educación 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

cge.entrerios.gov.ar 

ACTA DE ADJUDICACIÓN - CARGOS DE SUPERVISORES

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS MODALIDADES

DE SUPERVISORES ESCOLARES DE ZONA DE

SUS MODALIDADES 

FECHA: 14 DE MARZO DE 2024 

ad de Paraná, se publicó el día 11 de marzo de 2024, la primera convocatoria para

en el marco de la Nº 1318/22 CGE, de la cobertura de cargos de 

, Tecnológica y Artes Visuales; la misma se lleva a cabo mediante 

https://meet.google.com/quu-ngxn-xpp el día miércoles 13

En la convocatoria se establece que los aspirantes deben enviar mail a: 

concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar especificando la vacante de interés, nombre, apellido, DNI,

teléfono de contacto y correo electrónico; desde las 13:00 horas del 11/03/2024 hasta las 13:00 horas del 

, (24 hs. hábiles). Las inscripciones recibidas fuera del día y horario especificado serán 

5 hs., se encuentran conectados: Josefina Dubini, Manuela Ferradas, Mariela 

Piedrabuena, Mónica Marcela Cañete, Stella Maris Córdoba, Verónica Benitez.  

comienza con la lectura de la Resolución Nº 1318/22 CGE, especificando los 

requisitos para acceder a los cargos que a continuación se detallan. 

a concursar el CARGO: Supervisor Escolar de Educación Primaria 

STF hasta 25/02/25. Las inscriptas fueron: 

Correo electrónico 

Opo. no 
específica 

concurso Nº 
192 

DIRECTOR 

Opo. no específica 
concurso Nº 192

VICEDIRECTOR

 piedrabuenamariela65@gmail.com 73.86 

 monikane1995@gmail.com  - 

 stellamariscordoba4@gmail.com 
Fuera de 
término 

DE SUPERVISORES 

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS MODALIDADES 

DE ZONA DE NIVEL PRIMARIO Y 

onvocatoria para participar 

s de Supervisor Escolar de 

a cabo mediante la plataforma Meet a 

miércoles 13/03/2024 a las 

aspirantes deben enviar mail a: 

erés, nombre, apellido, DNI, 

desde las 13:00 horas del 11/03/2024 hasta las 13:00 horas del 

, (24 hs. hábiles). Las inscripciones recibidas fuera del día y horario especificado serán 

Josefina Dubini, Manuela Ferradas, Mariela 

1318/22 CGE, especificando los 

Supervisor Escolar de Educación Primaria 

Opo. no específica 
concurso Nº 192 

VICEDIRECTOR 

Listado de 
Suplencias 

de 
Ascenso 

Concurso 
189 

Art. 
80º 

optó   

- 147.08 - 

- 
  

mailto:concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar
mailto:piedrabuenamariela65@gmail.com
mailto:monikane1985@gmail.com
mailto:stellamariscordoba4@gmail.com


 
 

 
 

 

De acuerdo al inciso c) de la Resolución Nº 1318/22 CGE

Escolar de Educación Primaria Zona “B” 

PIEDRABUENA, Mariela  DNI: 23.

A las 11:28 hs. se comienza a concursar el 

TECNOLÓGICA ZONA “VII”    DEPARTAMENTO VILLAGUAY 

hasta 17/04/24. Las inscriptas fueron:

OM Apellido y Nombre DNI 

1 BENÍTEZ, Diana Verónica  27.835.757 

2 
DUBINI, Josefa de las 
Mercedes 

26.936.820 

De acuerdo a la Resolución Nº 1318/22 CGE, 

para el cargo, el mismo queda DESIERTO

Siendo las 11:24 hs. se comienza a concursar el 

VISUALES ZONA “VI” DEPARTAMENTO GUALEGUAY (comparte con Tala e Islas) 

inscriptas fueron: 

OM Apellido y Nombre DNI 

1 FERRADAS, Manuela  28.398.268 

2 HUCK, María Sol 26.405.543 

De acuerdo al inciso d) de la Resolución Nº 1318/22 CGE, 

SUPERVISOR ESCOLAR DE ARTES VISUALES ZONA “VI” DEPARTAMENTO GUALEGUAY 

(comparte con Tala e Islas) – SCV

Puntaje: 113,22. 

 

 

 

Consejo General de Educación 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

cge.entrerios.gov.ar 

De acuerdo al inciso c) de la Resolución Nº 1318/22 CGE, se ofrece y adjudica 

Escolar de Educación Primaria Zona “B” departamento La Paz – STF hasta 25/02/25

23.092.238– OM Nº 1 – Puntaje: 73,86. 

comienza a concursar el CARGO: SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN 

TECNOLÓGICA ZONA “VII”    DEPARTAMENTO VILLAGUAY (comparte con Colón) 

s fueron:  

Correo electrónico 

Opo. no 
específica 

Concurso Nº 
192 

DIRECTOR 

Opo. no específica 
Concurso Nº 192

VICEDIRECTOR

vero_be22@hotmail.com - - 

josefadubini123@gmail.com 
- - 

la Resolución Nº 1318/22 CGE, y dado que lo docentes inscriptos 

DESIERTO. 

se comienza a concursar el CARGO: SUPERVISOR 

VISUALES ZONA “VI” DEPARTAMENTO GUALEGUAY (comparte con Tala e Islas) 

Correo electrónico 

Opo. no 
específica 

concurso Nº 
192 

DIRECTOR 

Opo. no específica 
concurso Nº 192

VICEDIRECTOR

 
manuelaferradas1981@gmail.com 

 
- 

 solhuck08@gmail.com  - 

) de la Resolución Nº 1318/22 CGE, se ofrece y 

SUPERVISOR ESCOLAR DE ARTES VISUALES ZONA “VI” DEPARTAMENTO GUALEGUAY 

SCV; la docente FERRADAS, Manuela DNI: 

y adjudica el cargo de Supervisor 

STF hasta 25/02/25; a la docente 

SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN 

(comparte con Colón) – STF 

Opo. no específica 
oncurso Nº 192 

VICEDIRECTOR 

Listado de 
Suplencias de 

Ascenso 
Concurso Nº 189 

Art. 80º 

- SIN 
REQUISITO 

- SIN 
REQUISITO 

y dado que lo docentes inscriptos no reúnen requisitos 

SUPERVISOR ESCOLAR DE ARTES 

VISUALES ZONA “VI” DEPARTAMENTO GUALEGUAY (comparte con Tala e Islas) – SCV. Las 

Opo. no específica 
concurso Nº 192 

VICEDIRECTOR 

Listado de 
Suplencias 

de 
Ascenso 

Concurso 
Nº 189 

Art. 
80º 

optó 113,22 - 

- - - 

se ofrece y adjudica el cargo de 

SUPERVISOR ESCOLAR DE ARTES VISUALES ZONA “VI” DEPARTAMENTO GUALEGUAY 

 28.398.268 – OM Nº 1 – 

mailto:vero_be22@hotmail.com
mailto:josefadubini123@gmail.com
mailto:solhuck08@gmail.com


 
 

 
 

 

Siendo las 11:36 y habiéndose concursado 

fecha, se da por finalizado el presente 

 
JURADO DE CONCURSOS 
PARANÁ, 14/03/2024 

 

 

 

 

Consejo General de Educación 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

cge.entrerios.gov.ar 

y habiéndose concursado todas las suplencias convocadas

presente concurso. 

las suplencias convocadas disponibles al día de la 




